
Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 1 (celkem 8) 

U S N E S E N Í  
56. schůze Rady města Vítkova konané dne 19. září 2017 v zasedací místnosti RM   

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2088/56 do č. 2134/56) 

 
Rada města: 
2088/56 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
2089/56 1. Schvaluje Rámcovou smlouvu o nájemních smlouvách budoucích o užívání 

osobního automobilu Mercedes Benz Vito, v užívání Štěpána Hutníka, IČ 26856255 
jako vlastníka, a Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01, Vítkov  jako 
uživatelem, dle přiloženého návrhu rámcové smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat rámcovou smlouvu o nájemních smlouvách budoucích o užívání 
osobního automobilu Mercedes Benz Vito, v užívání  Štěpána Hutníka,  
IČ 26856255 jako vlastníka, a Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01, 
Vítkov, jako uživatelem, zejména pro příležitosti cest orgánů, zaměstnanců, či 
jiných reprezentativních osob uživatele. 

Z: S,VOVS 
T: 9/2017 

   
2090/56 1. Schvaluje odpis pohledávky za nevrácené dokumenty (knihy, časopisy a brožury) + 

poplatek za 4. upomínku: 
Fišer Michael, nar. 4. 6. 1997,  

Vítkov, Wolkerova 835 (bydliště při registraci v MěK) 492,- Kč 
Podhradská Sandra, nar. 22. 6. 2001 

Vítkov, Podhradí 2021 (bydliště při registraci v MěK) 3.329,- Kč 
Koval Daniel, nar. 15. 7. 2002, 

Vítkov, Podhradí 190 (bydliště při registraci v MěK) 2.189,50,- Kč 
Lysek Josef, nar. 21. 1. 1950 

Vítkov, Selská, azyl. dům (bydliště při registraci v MěK) 627,- Kč 
Janíček Martin, nar. 27. 2. 1997, 

Vítkov, Dělnická 676 (bydliště při registraci v MěK) 199,- Kč 
Šromotová Pavlína, nar. 21. 2.2001, 

Vítkov, Dělnická 695 (bydliště při registraci v MěK) 179,- Kč 
Slívová Šárka, nar. 8. 5. 1954, 

Vítkov, Nýtek 113 (bydliště při registraci v MěK) 1.395,- Kč 
Horvát Jan, nar. 18. 4. 2004, 

Vítkov, Švermova 220 (bydliště při registraci v MěK) 434,- Kč. 

 

 2. Ukládá předat finančnímu odboru k odpisu tuto pohledávku. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2091/56 1. Schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení skupiny Sto zvířat v rámci 

programu „Den města – Vítkov 2018“ mezi městem Vítkov a Šimonem Kotkem, 
V Žabokřiku 641, 190 17 Praha 9 – Vinoř, IČ 86581988. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2018 

   
2092/56 1. Schvaluje prominutí poplatků za upomínky čtenářům Městské knihovny ve Vítkově 

v rámci Týdne knihoven (2. 10. – 8. 10. 2017). 
 

 2.  Ukládá zveřejnit tuto informaci na webových stránkách města, ve Vítkovském 
zpravodaji a vyhlásit místním rozhlasem. 

Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2093/56 1. Schvaluje Smlouvu o vytvoření internetových stránek č. SOD-13-08-2017 mezi 

městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714.  

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
   



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 2 (celkem 8) 

2094/56 1. Schvaluje Smlouvu o vytvoření internetových stránek č. SOD-12-08-2017 mezi 
městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714. 

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2095/56 1. Schvaluje Smlouvu o vytvoření internetových stránek č. SOD-11-08-2017 mezi 

městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714. 

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2096/56 1. Schvaluje Smlouvu o provozu internetových stránek č. SOD-11-08-2017 mezi 

městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714. 

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2097/56 1. Schvaluje Smlouvu o provozu internetových stránek č. SOD-12-08-2017 mezi 

městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714. 

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2098/56 1. Schvaluje Smlouvu o provozu internetových stránek č. SOD-13-08-2017 mezi 

městem Vítkovem, IČ: 00300870, DIČ: CZ00300870, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714. 

 

 2. Ukládá starostovi smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 9/2017 

   
2099/56 1. Ukončuje na vlastní žádost členství v redakční radě paní PaedDr. Stanislavě Sukové.  
 2. Jmenuje členkou redakční rady paní Mgr. Dášu Duškovou.  
 3. Ukládá předat paní Mgr. Duškové jmenovací dekret. Z: S,VOK 

9/2017 
   
2100/56 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2011/52 ze dne 8. 8. 2017 smlouvu  

o výpůjčce, mezi Městem Vítkovem a Střední školou, Odry, příspěvková 
organizace, IČ 00577910, se sídlem Sokolovská 647/1, Odry, zastoupenou  
Jaroslavou Dokoupilovou, ředitelkou organizace, na výpůjčku části pozemku parc. 
č. 2815/1 ostatní plocha oddělenou dle geometrického plánu č. 2994-20/2016 ze dne 
5. 8. 2016 a označenou jako pozemek parc. č. 2815/3 ostatní plocha o výměře 5787 
m2 v kat. území Vítkov, se všemi součástmi a příslušenstvím, v kat. území Vítkov, 
za účelem zajištění praktické výuky studentů na dobu určitou, a to 15 let, dle 
přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce se jmenovanou organizací, a to nejpozději do  
31. 12. 2017. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 12/2017 

   
2101/56 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2002/52 ze dne 8. 8. 2017 nájemní smlouvu 

mezi Městem Vítkovem a Karlem Tesaříkem, nar. 29. 11. 1997, bytem Oderská 
192, Vítkov, na pronájem pozemků parc. 2280/3 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 447 m2 a parc. č. 2280/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1441 m2,  
jako pozemky u RD, za cenu 3,- Kč/m2/rok, oba v k. ú. Vítkov a na dobu neurčitou, 
dle přiloženého návrhu. 

 



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 3 (celkem 8) 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 10. 2017. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM  
o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 10/2017 

   
2102/56 1. Schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu nemovitosti ze dne  

31. 5. 2012, mezi Městem Vítkovem a Mgr. Hanou Reichelovou, nar. 16. 7. 1985, 
bytem Vítkov, Opavská 911 na pronájem části pozemku parc. č. 1327 trvalý travní 
porost o výměře  24 m2 jako zahrádku za cenu 3,- Kč/m2/rok a 25 m2 zastavěnou 
plochu boudou za cenu 7,- Kč/m2/rok v k. ú. Vítkov, dle přiloženého návrhu 
dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 se jmenovanou, a to nejpozději do 31. 10. 2017. Pokud  
v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude usnesení RM o uzavření dodatku 
platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 10/2017 

   
2103/56 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2013/52 ze dne 8. 8. 2017 pachtovní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Andreou Lukašíkovou, nar. 14. 3. 1977, bytem 
Vítkov, Švermova 243, na pacht části pozemku parc. 1171 zahrada o výměře  
122 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, za cenu 3,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, dle 
přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 31. 10. 2017. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM o 
uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 10/2017 

   
2104/56 Revokuje usnesení RM č. 2079/55 ze dne 29. 8. 2017: 

„1. Rozhodla pronajmout pozemky parc. č. 927 ostatní plocha o výměře 499 m2 a parc. 
č. 932 orná půda o výměře 8009 m2, oba v k. ú. Klokočov u Vítkova, k zemědělskému 
hospodaření, za cenu 1350,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou. 
2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky parc. č. 927 ostatní plocha o výměře 
499 m2 a parc. č. 932 orná půda o výměře 8009 m2, oba v k. ú. Klokočov u Vítkova, 
k zemědělskému hospodaření, za cenu 1350,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou, od 1. 1. 
2018.“ 

 

   
2105/56 1. Rozhodla pronajmout pozemky parc. č. 927 ostatní plocha o výměře 499 m2 a parc. 

č. 932 orná půda o výměře 8009 m2, oba v k. ú. Klokočov u Vítkova, 
k zemědělskému hospodaření, za cenu 1500,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky parc. č. 927 ostatní plocha o výměře 
499 m2 a parc. č. 932 orná půda o výměře 8009 m2, oba v k. ú. Klokočov u Vítkova, 
k zemědělskému hospodaření, za cenu 1500,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou,  
od 1. 1. 2018. 

Z: VFO 
T: 9/2017 

   
2106/56 Revokuje usnesení RM č. 2080/55 ze dne 29. 8. 2017: 

„1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 457 orná půda o výměře 19880 m2  

a část parc. č. 461/7 orná půda o výměře 1368 m2, k zemědělskému hospodaření, za 
cenu 1350,- Kč/ha/rok, vše v k. ú. Nové Těchanovice a na dobu neurčitou. 
2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 457 orná půda o výměře 
19880 m2 a část parc. č. 461/7 orná půda o výměře 1368 m2, k zemědělskému 
hospodaření, za cenu 1350,- Kč/ha/rok, vše v k. ú. Nové Těchanovice a na dobu 
neurčitou, od 1. 1. 2018.“  

 

   
2107/56 1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 457 orná půda o výměře 19880 m2 a část 

parc. č. 461/7 orná půda o výměře 1368 m2, k zemědělskému hospodaření, za cenu 
1500,- Kč/ha/rok, vše v k. ú. Nové Těchanovice a na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr změnit pachtovní smlouvu uzavřenou dne 19. 5. 2017 na 
pacht části pozemku parc. č. 457 orná půda o výměře 19880 m2 a část parc. č. 461/7 
orná půda o výměře 1368 m2, k zemědělskému hospodaření, vše v k. ú. Nové 
Těchanovice, za cenu 1500,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou, od 1. 1. 2018, 
uzavřením dodatku č. 1 k uvedené smlouvě. Změnou pachtovní smlouvy dojde 
k úpravě výměry z 10 185 m2 na 31 433 m2 a k úpravě výše nájemného z 1527,75 
Kč/rok na 4714,95 Kč/rok. 

Z: VFO 
T: 9/2017 



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 4 (celkem 8) 

   
2108/56 1. Rozhodla pronajmout pozemek parc. č. 345/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

52 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek zastavěný garáží, za cenu 7,- Kč/m2/rok, na 
dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemek parc. č. 345/3 zastavěná plocha  
a nádvoří o výměře 52 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek zastavěný garáží, za cenu 
7,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 9/2017 

   
2109/56 1. Schvaluje smlouvu o právu provést stavbu pro stavbu „Polytechnika v SVČ Vítkov“ 

na pozemcích parc. č. 2197 stpl., jehož součástí je dům čp. 585, a parc. č. 2198/1 
zahrada v kat. území Vítkov mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemků,  
a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, se sídlem: Bezručova 
585, 749 01 Vítkov, IČ: 73214892, DIČ: CZ73214892, zast. Ing. Šárkou 
Medunovou, ředitelkou, jako investorem stavby, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o právu provést stavbu se jmenovanou organizací, a to 
nejpozději do 30. září 2017. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy, 
pozbude usnesení RM platnosti. 

Z: VFO 
T: 9/2017 

   
2110/56 1. Schvaluje Dodatek č. 2 pachtovní smlouvy na koupaliště mezi Městem Vítkov, se 

sídlem nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Technickými službami města Vítkova, 
p. o., se sídlem Dělnická 705, 749 01 Vítkov. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 2 pachtovní smlouvy na koupaliště ve Vítkově. Z: S,VFO 
T: 9/2017 

   
2111/56 1. Schvaluje změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 8/2017 dle přílohy č. 1 

v celkové výši 403.220,- Kč. 
 

 2. Ukládá realizovat rozpočtové opatření č. 8/2017. Z: VFO 
T: 9/2017 

 3. Ukládá finančnímu odboru uhradit náklady řízení dle Rozhodnutí krajského 
soudu č. j. 11 Cm 89/2012 – 2. 

Z: VFO 
T: 20.9.2017 

   
2112/56 1. Bere na vědomí zprávu o přípravě školního roku 2017/2018.  
 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2018/2019. Z: VOS 

T: 9/2018 
   
2113/56 1. Rozhodla o vyhlášení záměru na pronájem části nebytových prostor k podnikání 

 budovy Vodní 636 ve Vítkově o  velikosti  59,17 m2 a 231,27 m2  na p.č. 2077/2 
v k.ú. Vítkov. 

 

 2. Ukládá zveřejnit   záměr  na pronájem nebytových prostor  na úředních deskách. 
 

Z: VOS 
T: 21.9.2017 

   
2114/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, dle Zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek “ DNS cyklus – Sdružené služby dodávky elektrické 
energie pro město Vítkov na období od 1.1.2018 do 31.12.2019“ dle přiloženého 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, v pořadí: 

                                       1. Amper Market, a.s. 
                                       2. Centropol Energy, a.s. 
                                       3. Pražská plynárenská, a.s. 
               4. CONTE spol. s.r.o.  

 

 2. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Městem Vítkov, 
nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Amper Market, a.s.,Antala Staška 1076/33a, 
140 00 Praha 4 IČ 24128376. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Amper Market, 
a.s.,Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ 24128376, a to po uplynutí 
zákonných lhůt. Pokud v této lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOVS 
T: 10/2017 

   



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 5 (celkem 8) 

 4. Ukládá odboru vnitřní správy zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
a Amper Market, a.s.,Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ 24128376. 

Z: VOVS 
T: 10/2017 

 5. Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 
Dělnická 705, 749 01 Vítkov uzavřít s uchazečem  Amper Market, a.s.,Antala 
Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ 24128376,  smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: Ř TS 
T: 10/2017 

 6. Ukládá ředitelce  Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace               
uzavřít s uchazečem  Amper Market, a.s.,Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4,      
IČ 24128376, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: Ř ZŠaG 
T: 10/2017 

 7. Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 
organizace uzavřít s uchazečem  Amper Market, a.s.,Antala Staška 1076/33a,  
140 00 Praha 4, IČ 24128376, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: Ř MŠ 
T: 10/2017 

 8. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít s uchazečem  Amper Market, a.s.,Antala Staška 
1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ 24128376, smlouvu o sdružených službách dodávky 
elektřiny. 

Z: Ř SBF 
T: 10/2017 

 9. Ukládá ředitelce  Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 
585, Vítkov, uzavřít s uchazečem Amper Market, a.s.,Antala Staška 1076/33a,  
140 00 Praha 4, IČ 24128376, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: Ř SVČ 
T: 10/2017 

   
2115/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:                

„Zhotovení a montáž kuchyňských linek vč. zařiz. předmětů v bytových domech na 
ul. Oderská 215 a Budišovská 251, 252, 253“ dle přiloženého výběru nejvhodnější 
nabídky komisí stanovenou Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvkové 
organizace. 

 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci:  
„Zhotovení a montáž kuchyňských linek vč. zařiz. předmětů v bytových domech na 
ul. Oderská 215 a Budišovská 251, 252, 253“ se zhotovitelem Duska Petr, Rybniční 
276, 749 01 Vítkov, IČ: 44911211, za celkovou smluvní cenu 1 100 090,- Kč vč. 
DPH. 

Z: Ř SBF 
T: 9/2017 

   
2116/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, dle Zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, “ DNS cyklus – Sdružené služby dodávky zemního 
plynu pro město Vítkov na období od 1.1.2018 od 6:00 do 1.1.2020 do 6:00“ dle 
přiloženého Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, v pořadí: 

                                       1. CONTE, spol. s  r. o. 
                                       2. Pražská plynárenská, a.s. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky plynu mezi Městem Vítkov, 
nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 
Praha 1, IČ: 00565342. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 
mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  CONTE spol. s.r.o., 
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 00565342, a to po uplynutí zákonných lhůt.   
Pokud v této lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve 
schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOK 
T: 10/2017 

 4. Ukládá oddělení kultury zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách dodávky 
plynu (kino, knihovna) mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov        
a CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1. 

Z: VOK 
T: 10/2017 

 5. Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace , 
Dělnická 705, 749 01 Vítkov uzavřít s uchazečem CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 
572/11, 110 00 Praha 1 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř TS 
T: 10/2017 

 6. Ukládá ředitelce  Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace,              
uzavřít s uchazečem  CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1             
smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř ZŠaG 
T: 10/2017 

 7. Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 
organizace uzavřít s uchazečem CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 
Praha 1 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř MŠ 
T: 10/2017 



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 6 (celkem 8) 

 8. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov,  uzavřít s uchazečem  CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 
110 00 Praha 1 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř SBF 
T: 10/2017 

 9. Ukládá ředitelce  Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 
585, Vítkov,  uzavřít s uchazečem CONTE spol. s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 
Praha 1 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř SVČ 
T: 10/2017 

   
2117/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:                

„Výměnu rozvodů vody a kanalizace v bytovém domě Fučíkova 373“                        
dle přiloženého výběru nejvhodnější nabídky komisí stanovenou Správou bytového 
fondu města Vítkova, příspěvkové organizace. 

 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci:                                                
„Výměnu rozvodů vody a kanalizace v bytovém domě Fučíkova 373“ se 
zhotovitelem Švan Erhard, Skřivančí pole 923, 749 01 Vítkov, IČ: 12694681, za 
celkovou smluvní cenu 1 692 752,- Kč vč. DPH 

Z: Ř SBF 
T: 9/2017 

   
2118/56 1. Schvaluje Smlouvu číslo: 17 SOBS01 4121321645 o uzavření budoucí smlouvy  

o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s.,  
IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, pro 
odběrné místo na adrese Komenského 139, Vítkov. 

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu číslo: 17 SOBS01 4121321645 o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  
405 02 Děčín, pro odběrné místo na adrese Komenského 139, Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 9/2017 

   
2119/56 1. Schvaluje Dodatek č. 1 Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 

vodovodů provozně souvisejících č. 528/DPS/OP/V/2017/D1 mezi Městem Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a Severomoravskými vodovody  
a kanalizacemi Ostrava, a.s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ: 45193665. 

 

 2. Ukládá starostovi města  podepsat  Dodatek č. 1 Dohody o úpravě vzájemných práv 
a povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících č. 528/DPS/OP/V/2017/D1 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870  
a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a.s., se sídlem 28. října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665. 

Z: S,VOS 
T: 9/2017 

   
2120/56 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Nadace partnerství v rámci programu Zelené 

oázy na projekt „Živá zahrada“. 
 

 2. Souhlasí s předfinancováním projektu „Živá zahrada“ ve výši 100 %.  
 3. Ukládá podat žádost o dotaci z Nadace partnerství v rámci programu Zelené oázy na 

projekt „Živá zahrada“. 
Z: VOS 
T: 10/2017 

   
2121/56 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z  5. jednání dopravní komise ze  dne 7.9.2017.  
 2. Rozhodla v bodě č. 3/2 ponechat stávající stav odstavné plochy nad KD.  
 3. Nedoporučuje v bodě č. 3/2 vytvoření dalšího parkovacího místy pro invalidy na 

náměstí ve Vítkově. 
 

 4. Souhlasí v ostatních bodech se závěry a doporučeními z  5. jednání dopravní komise 
ze  dne 7.9.2017. 

 

   
2122/56 1. Souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na alej v Klokočově směrem na 

Františkův dvůr. 
 

 2. Souhlasí s podáním žádosti o dotaci na výsadbu aleje v Klokočově směrem na 
Františkův dvůr z Operačního programu životního prostředí, prioritní osa 4.3 Posílit 
přirozené funkce krajiny. 

 

   
   



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 7 (celkem 8) 

 3. Ukládá zahrnout finanční požadavek na vypracování projektové dokumentace na 
výsadbu aleje v Klokočově směrem na Františkův dvůr do rozpočtu města na rok 
2018 ve výši 30.000,- Kč. 

Z: VOS,VFO 
T: 12/2017 

   
2123/56 Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Projektová dokumentace na 

stavbu – Cyklostezka Vítkov – Prostřední Dvůr“ v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s vnitřním předpisem č. 15/2016 
Městského úřadu ve Vítkově, závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. 

 

   
2124/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na veřejnou 

zakázku: „Projektová dokumentace na stavbu – Cyklostezka Vítkov – Prostřední 
Dvůr“ v pořadí: 
1. uchazeč: PRINTES – ATELIER s. r. o., Přerov, IČ 25391089 
2. uchazeč: Dopravní projektování spol. s r. o., Ostrava, IČ 25361520 

     dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.   

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace k akci 
„Cyklostezka Vítkov – Prostřední Dvůr“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov, IČ 00300870 a PRINTES-ATELIER s. r. o., Mostní 1876/11a, 750 
02 Přerov, IČ 25391089 za smluvní cenu 271.250,- Kč bez DPH. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace k akci „Cyklostezka Vítkov – Prostřední Dvůr“ mezi Městem Vítkov, 
nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a PRINTES-ATELIER s. r. o., 
Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov, IČ 25391089. Pokud nebude uzavřena s 
dodavatelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných 
smluvních podmínek. 

Z: S,VOS 
T: 10/2017 

   
2125/56 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z jednání bytové komise ze dne 14.9.2017.  
 2. Souhlasí se závěry a doporučeními z jednání bytové komise ze dne 14.9.2017.  
   
2126/56 1. Bere na vědomí informace o veřejné zakázce malého rozsahu na stavbu „Oprava 

hřbitovní zdi v Klokočově“. 
 

 2. Ukládá vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu „Oprava hřbitovní zdi 
v Klokočově“.           

Z: S,VOS 
T: 10/2017 

   
2127/56 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu - Zpracování 

projektové dokumentace stavby „Prodloužení vodovodního řádu – Zálužné“ 
v pořadí:  

     1.uchazeč: M Projekt CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, IČ 03508544 
     2.uchazeč: J&J STUDIO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s.r.o., Opava, IČ 26864169 
     3.uchazeč: Ing. Petr Müller, Opava, IČ 88365794 

dle přiložené zprávy o otevírání a hodnocení nabídek. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace stavby 
„Prodloužení vodovodního řádu - Zálužné“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 
562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544, za celkovou smluvní cenu 212 960,- Kč vč. 
DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace stavby „Prodloužení vodovodního řádu - Zálužné“ mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a M Projekt CZ s.r.o., 17. 
listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544, a to po uplynutí zákonných 
lhůt. Pokud v této době nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve 
schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: VOS 
T: 10/2017 

 4. Ukládá zapracovat do návrhu rozpočtu města na rok 2018 finanční prostředky na 
financování realizace akce.     

Z: VFO 
T: 11/2017 

   
2128/56 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.7 o velikosti 3+1 ve Vítkově Klokočově,           

v domě č.p. 58, panu Janu Blizňákovi, nar. 17.3.1964, bytem Hošťálková 64. 
 

   



Usnesení 56. schůze Rady města Vítkova ze dne 19.09.2017                       Strana 8 (celkem 8) 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.7 o velikosti 3+1 ve Vítkově Klokočově,      
v domě č.p. 58,s panem Janem Blizňákem, nar. 17.3.1964, bytem Hošťálková 64, za 
podmínky poskytnutí jistoty, při uzavření náj. smlouvy na dobu určitou 12 měsíců. 

Z: ŘSBF 
T: 11/2017 

   
2129/56 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.4 o velikosti 1+kk ve Vítkově Podhradí,            

v domě č.p. 2020, paní Veronice Konečné, nar.24.3.1957, bytem Radkov 126. 
 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.4 o velikosti 1+kk ve Vítkově Podhradí,       
v domě č.p. 2020,s paní Veronikou Konečnou, nar. 24.3.1957, bytem Radkov 126, 
za podmínky poskytnutí jistoty, při uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 12 
měsíců. 

Z: Ř SBF 
T: 11/2017 

   
2130/56 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.16 o velikosti 2+1 ve Vítkově , na ulici 

Oderská, v domě č.p. 215, paní Petře Nešporové, nar. 25.2.1986, bytem Hradec nad 
Moravicí, Opavská 687. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.16 o velikosti 2+1 ve Vítkově, na ulici          
Oderská, v domě č.p. 215, s paní Petrou Nešporovou, nar. 25.2.1986, bytem                
Hradec nad Moravicí, Opavská 687, za podmínky poskytnutí jistoty, při uzavření 
nájemní smlouvy na dobu určitou 12 měsíců. 

Z: Ř SBF 
T: 11/2017 

   
2131/56 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.2 o velikosti 1+kk ve Vítkově , na ulici 

Oderská, v domě č.p. 176, panu Miroslavu Šivákovi, nar. 19.2.1992, bytem Vítkov, 
Opavská 80. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.2 o velikosti 1+kk ve Vítkově , na ulici         
Oderská, v domě č.p. 176,s panem Miroslavem Šivákem, nar. 19.2.1992, bytem 
Vítkov, Opavská 80, za podmínky poskytnutí jistoty, při uzavření nájemní smlouvy 
na dobu určitou 12 měsíců. 

Z: Ř SBF 
T: 11/2017 

   
2132/56 Schvaluje zahraniční pracovní cestu do Vrbového dne 22. a 23.9.2017 pro Ing. Pavla 

Smolku, Ing. Šárku Medunovou, Oldřicha Víchu. 
 

   
2133/56 1. Rozhodla nepodat odvolání k rozsudku jedn. č. 11Cm 89/2012-234.  
 2. Ukládá zaslat tuto informaci JUDr. Haně Stavařové. Z: S 

T: 20.9.2017 
 3. Ukládá uhradit náklady řízení žalovanému a náklady státu dle rozsudku jedn. č. 

11Cm 89/2012-234. 
Z: VFO 
T: 22.9.2017 

   
2134/56 Pověřuje starostu města k podepisování smluv o nájmu nebytových prostor za účelem 

zřizování místností pro konání voleb. 
 

 
 
 

 

__________________________ 
Ing. Pavel Smolka 

starosta 

__________________________ 
Mgr. Oldřich Huška 

místostarosta 

__________________________ 
Lenka Sonnková 
místostarostka 


